
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-09-006686-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА №1"
ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42788677

Місцезнаходження замовника: 10008, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Святослава Ріхтера, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Безсмертна, +380636861543,
kp_stomat1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дезінфекційні засоби, 24450000-3 Агрохімічна
продукція за ДК 021:2015 Єдиний закупівельний
словник

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засіб дезінфікуючий для
гігієнічної та хірургічної
обробки рук, швидкої
дезінфекції поверхонь,
виробів медичного
призначення, 1000мл з
дозуючим пристроєм

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

554 флакон 10008, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
вулиця
Святослава
Ріхтера, 2

до 31 грудня
2025



Засіб дезінфікуючий для
швидкої дезінфекції виробів
медичного призначення,
невелиих за розмірами
об'єктів, поверхонь
медичного обладнання,
1000мл з дозуючим
тригером/розпилювачем

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

10 флакон 10008, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
вулиця
Святослава
Ріхтера, 2

до 31 грудня
2025

Засіб дезінфікуючий для
достерилізаційного
очищення виробів медичного
призначення, очищення
поверхонь, приладів та
деталей особливо чутливої
апаратури, 1000мл

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

27 флакон 10008, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
вулиця
Святослава
Ріхтера, 2

до 31 грудня
2025

Засіб дезінфікуючий для
профілактичного ,
генерального прибирання та
дезінфекції поверхонь,
обладнання, апаратури,
посуду, 1000мл

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

10 флакон 10008, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
вулиця
Святослава
Ріхтера, 2

до 31 грудня
2025

Засіб дезінфікуючий для
дезінфекції виробів
медичного призначення,
поверхонь медичних
приладів та для
знезараження перед
утилізацією використаних
виробів медичного
призначення одноразового
використання, 370стіків

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

106 коробка 10008, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
вулиця
Святослава
Ріхтера, 2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

194 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

970,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


